PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 июля 2018 года

	№ 1307

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 17 июля 2017 года № 1028
«Об утверждении Положения
о проведении ежегодного конкурса
«Лучший муниципальный
служащий Кондинского района»

В целях приведения в соответствие с муниципальной программой «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Кондинский район на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Кондинского района от 01 ноября 2016 года № 1694 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Кондинский район на 2017-2020 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 17 июля 2017 года № 1028 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года
№ 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 сентября 2008 года № 132 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».».

1.2. Пункт 1.1 раздела 1 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 сентября 2008 года № 132 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 06.07.2018 № 1307

Состав

конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса

«Лучший муниципальный служащий Кондинского района»

	А.В. Кривоногов
	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы кадровой политики, председатель конкурсной  комиссии

	А.А. Яковлев
	Первый заместитель главы Кондинского района, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Л.А. Фомина
	Заместитель начальника управления кадровой политики администрации Кондинского района, секретарь конкурсной комиссии

	А.А. Мухин
	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы кадровой политики

	Т.С. Суслова
	Начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	К.А. Склюева
	Начальник управления кадровой политики администрации Кондинского района

	Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования (по согласованию)

	Представитель общественного Совета Кондинского района                          (по согласованию)

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) лица, исполняющие их обязанности, одновременно входят в состав комиссии.